1

2025 年６月４日

各    位

2025年５月の月次開示情報（速報）に関するお知らせ

 当社子会社における 2025 年５月の月次開示情報（速報）を下記のとおりお知らせいたします。本資料記載

の数値は速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

記

■営業日数

 2024年 12月  2025年１月 2025年２月 2025年３月 2025年４月 2025年５月

証券営業日数 21 19 18 20 21 20

FX営業日数 22 22 20 21 22 22

暗号資産営業日数 31 31 28 31 30 31

■GMOクリック証券株式会社

住 所 東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 ２ 番 ３ 号

会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長  COO 石村 富隆

 （コード番号：7177 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役  CFO 山 本  樹

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6221-0183

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmofh.com/

 2024年 12月  2025年１月 2025年２月 2025年３月 2025年４月 2025年５月

株式売買代金

（百万円）

月間

合計 793,029 731,670 747,237 794,476 775,266 754,442

現物 159,195 115,414 140,762 152,763 134,030 140,347

信用 633,833 616,255 606,475 641,712 641,236 614,095

一日平均

合計 37,763 38,508 41,513 39,723 36,917 37,722

現物 7,580 6,074 7,820 7,638 6,382 7,017

信用 30,182 32,434 33,693 32,085 30,535 30,704

2

※株式には、上場投資信託（ETF）、優先出資証券及び上場不動産投資信託（REIT）が含まれています。
※信用取引残高、店頭 FX 預り証拠金残高、CFD 預り証拠金残高及び全商品預り資産は、月末受渡ベースの数値です。
※全商品預り資産には、別途、開示している店頭 FX 預り証拠金残高及び CFD 預り証拠金残高が含まれています。

■GMO外貨株式会社

 2024年 12月  2025年１月 2025年２月 2025年３月 2025年４月 2025年５月

店頭 FX売買代金

（億円）

月間 447,361 575,895 472,593 526,557 652,681 490,995

一日平均 20,334 26,177 23,629 25,074 29,667 22,317

店頭 FX取引数量（百万通貨） 332,337 423,000 363,562 405,858 525,283 377,222

 2024年 12月  2025年１月 2025年２月 2025年３月 2025年４月 2025年５月

株式約定件数

（件）
月間

合計 727,794 653,224 723,885 763,579 793,615 709,637

現物 255,877 202,318 238,145 256,208 264,813 221,974

信用 471,917 450,906 485,740 507,371 528,802 487,663

株式約定件数

（件）
一日平均

合計 34,656 34,380 40,215 38,178 37,791 35,481

現物 12,184 10,648 13,230 12,810 12,610 11,098

信用 22,472 23,731 26,985 25,368 25,181 24,383

信用取引残高(百万円) 106,683 102,346 113,394 111,825 88,838 92,113

店頭 FX売買代金

（億円）

月間 2,196,811 2,551,045 2,109,857 2,175,562 2,652,273 2,278,634

一日平均 99,855 115,956 105,492 103,598 120,557 103,574

店頭 FX取引数量（百万通貨） 1,479,573 1,733,596 1,492,924 1,540,823 1,970,348 1,636,481

店頭 FX預り証拠金残高（百万円） 249,594 253,890 253,991 255,248 258,567 258,948

CFD売買代金（百万円） 7,804,052 8,274,135 7,765,878 10,830,204 15,798,757 10,992,958

CFD預り証拠金残高（百万円） 66,778 67,607 68,286 70,016 68,132 66,496

くりっく 365取引数量（枚） 300,828 350,114 373,253 394,829 455,217 280,690

証券取引口座数 535,584 537,089 538,414 539,767 541,334 542,794

FXネオ取引口座数 843,574 846,220 848,282 850,319 852,522 854,708

くりっく 365取引口座数 741,660 744,271 746,397 748,373 750,712 753,060

CFD取引口座数 210,873 212,144 213,291 214,413 215,801 217,075

外為オプション取引口座数 272,072 272,148 272,207 272,274 272,317 272,358

株価指数バイナリーオプション取引口座数 71,020 71,825 72,460 73,124 73,870 74,587

全商品預り資産（百万円） 1,013,021 1,307,280 1,362,360 1,322,817 1,755,754 1,563,336

3

 2024年 12月  2025年１月 2025年２月 2025年３月 2025年４月 2025年５月

店頭 FX預り証拠金残高（百万円） 104,098 106,410 107,117 106,499 107,964 107,490

店頭 FX取引口座数 476,456 477,790 478,791 479,828 480,832 482,042

■GMOコイン株式会社

 2024年 12月  2025年１月 2025年２月 2025年３月 2025年４月 2025年５月

暗号資産売買代金（百万円） 1,555,597 1,550,712 1,211,292 1,108,748 945,396 835,464

 内、取引所取引合計 1,467,131 1,473,377 1,137,027 1,055,966 902,495 794,721

  現物取引 357,629 334,356 242,024 198,344 153,121 164,133

  証拠金取引 1,105,913 1,139,020 895,003 857,621 749,374 630,588

 内、販売所取引合計 88,465 77,335 74,264 52,782 42,900 40,742

  現物取引 10,177 8,470 5,265 4,517 3,260 4,006

  証拠金取引 78,287 68,864 68,999 48,265 39,640 36,736

暗号資産関連預り資産（百万円） 443,477 503,008 382,173 369,226 388,830 425,188

暗号資産取引口座数 695,594 716,579 724,210 729,806 733,849 738,910

店頭FX売買代金

（億円）

月間 21,141 21,653 15,411 17,661 21,257 18,904

一日平均 960 984 770 841 966 859

店頭 FX取引数量（百万通貨） 13,558 13,961 10,552 12,368 15,392 13,484

店頭 FX預り証拠金残高（百万円） 11,351 11,194 11,142 11,092 11,099 11,060

店頭 FX取引口座数 225,744 226,408 226,812 227,083 227,332 227,589

以 上